
证券代码：002366� � � � � � � � 证券简称：*ST 海核 公告编号：2023-053

台海玛努尔核电设备股份有限公司
更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

台海玛努尔核电设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 26 日在巨潮资讯网
上披露的《2022 年年度审计报告》、《2022 年度审计报告及财务报表》，经事后检查，部分内容填
写有误或遗漏，现更正如下：

一、《2022 年年度审计报告》中“三、关键审计事项”中“2、债务重组事项在审计中是如何应
对”部分

更正前：
（1）获取台海核电、核心子公司烟台台海玛努尔核电设备有限公司与其他两家子公司司法

重整计划，以及与重整相关的法院文书，结合终结重整程序的日期，评价债务重组收益是否记
录在恰当的会计期间；

（2）检查司法重整是否按照破产法规定的程序执行，是否存在侵害其他债权人利益的行
为；

（4）以现金清偿的债务，获取债务重组清偿计算表，根据重整方案及选择的受偿方式，重新
计算清偿金额，复核计算及会计处理准确性；

（5）以股票清偿的债务，确认股票的公允价值，结合受偿的股数，根据重整方案及选择的受
偿方式，重新计算清偿金额，复核计算及会计处理准确性；

（6）对债务重整收益等进行重新计算；
（7）检查与债务重组相关的信息是否已在财务报表中作出恰当列报。
更正后：
（1）获取台海核电、核心子公司烟台台海玛努尔核电设备有限公司与其他两家子公司司法

重整计划，以及与重整相关的法院文书，结合终结重整程序的日期，评价债务重组收益是否记
录在恰当的会计期间；

（2）检查司法重整是否按照破产法规定的程序执行，是否存在侵害其他债权人利益的行
为；

（3）访谈管理人，了解司法重整的整体进程，目前进展情况、后续工作内容等；
（4）以现金清偿的债务，获取债务重组清偿计算表，根据重整方案及选择的受偿方式，重新

计算清偿金额，复核计算及会计处理准确性；
（5）以股票清偿的债务，确认股票的公允价值，结合受偿的股数，根据重整方案及选择的受

偿方式，重新计算清偿金额，复核计算及会计处理准确性；
（6）对债务重整收益等进行重新计算；
（7）检查与债务重组相关的信息是否已在财务报表中作出恰当列报。
二、《2022 年年度审计报告及财务报表》
（一）、财务报表附注中第五项“合并财务报表项目注释”中“（二十四）其他应付款”中“2、

其他应付款项” 中“（1）按款项性质列示”部分
更正前：

项目 期末余额 上年年末余额

关联方往来款 293,574,015.77 79,353,661.70

非关联方往来 365,027,632.50 319,105,510.95

购买设备款 48,204,794.70 147,254,512.84

应付费用款 91,926,808.30 41,668,304.81

押金及保证金 2,384,835.87 3,455,578.56

违约金 17,420,503.97 151,119,281.21

滞纳金 59,452,184.86 78,941,202.36

其他 52,498,964.84 1,066,507.42

合计 930,489,740.81 821,964,559.85

更正后：

项目 期末余额 上年年末余额

关联方往来款 293,574,015.77 319,105,510.95

非关联方往来 365,027,632.50 79,353,661.70

购买设备款 48,204,794.70 147,254,512.84

应付费用款 91,926,808.30 41,668,304.81

押金及保证金 2,384,835.87 3,455,578.56

违约金 17,420,503.97 151,119,281.21

滞纳金 59,452,184.86 78,941,202.36

其他 52,498,964.84 1,066,507.42

合计 930,489,740.81 821,964,559.85

（二）、财务报表附注中第五项“合并财务报表项目注释”中财务报表附注“（三十三）资本公
积”注释部分

更正前：
重整投资人投入重整资金 2,387,407,064.29 元，增加股本溢价 1,466,450,478.29 元；

292,923,704 股按照 5.74 元每股价格清偿债权人，增加资股本溢价 1,250,784,216.08 元；扣除印
花税等费用 982,778.74 元后，增加股本溢价 1,249,801,437.34 元；

更正后：
重整投资人投入重整资金 2,387,407,064.29 元，增加股本溢价 1,466,450,478.29 元；

292,923,704 股按照 5.27 元每股价格清偿债权人，增加资股本溢价 1,250,784,216.08 元；扣除印
花税等费用 982,778.74 元后，增加股本溢价 1,249,801,437.34 元；

（三）、财务报表附注中第九项“关联方及关联交易”中“（五）关联交易情况”中“3、关联担
保情况”部分

更正前：
本公司作为被担保方：

担保方 被担保方名称 担保金额 担保起始日 担保到期日 担保是否已经
履行完毕

台海核电、台海集团、王雪欣 烟台台海核电 45,032,451.69 2018-9-20 2020-9-11 否

台海集团 烟台台海核电 190,930,161.67 2018-12-30 2019-12-29 否

台海核电、台海集团、王雪欣 烟台台海核电 77,218,742.13 2016-12-29 2020-12-31 否

高温合金 烟台台海核电 30,000,000.00 2019-12-27 2020-12-31 否

台海核电、台海集团 烟台台海核电 296,419,108.41 2017-7-24 2022-7-26 否

台海核电 烟台台海核电 225,699,372.50 2017-11-20 2020-11-20 否

台海核电 烟台台海核电 1,012,625.01 2020-4-23 2021-2-3 否

台海核电、陈勇 德阳万达 6,300,000.00 2020-5-12 2021-4-15 否

台海核电、陈勇、德阳经济技术
开发区辉高互助式融资担保有
限公司

德阳万达 7,000,000.00 2020-5-11 2021-5-10 否

台海核电、台海集团、陈勇 德阳台海 2,500,000.00 2019-11-1 2020-10-29 否

台海核电、台海集团、陈勇 德阳台海 19,500,000.00 2019-11-1 2020-10-14 否

烟台台海核电、台海集团、台海
核电、陈勇 德阳台海 9,251,472.37 2014-12-2 2020-10-30 否

台海核电、台海集团、陈勇、王
雪欣 德阳台海 38,969,825.33 2018-9-30 2019-1-26 否

更正后：
本公司作为被担保方：

担保人 被担保方名称 担保金额 起始日 到期日 担保是否已经
履行完毕

台海核电、 台海集团、王
雪欣 烟台台海核电 1,119,572.28 2018-12-17 2019-12-19 否

台海核电、 台海集团、王
雪欣 烟台台海核电 11,753,158.31 2018-9-20 2020-9-11 否

台海集团 烟台台海核电 43,157,652.67 2018-12-30 2019-12-29 否

台海核电、 台海集团、王
雪欣、东旭 烟台台海核电 102,254,159.33 2016-10-25 2021-8-21 否

台海核电、 台海集团、王
雪欣 烟台台海核电 30,436,035.35 2016-12-29 2020-12-31 否

台海核电、台海集团 烟台台海核电 29,339,532.60 2017-7-24 2022-7-26 否

台海核电 烟台台海核电 54,489,686.13 2017-11-20 2020-11-20 否

台海核电 烟台台海核电 1,012,625.01 2020-4-23 2021-2-3 否

台海核电、台海集团 烟台台海核电 71,244,518.33 2020-8-5 2023-8-5 否

台海核电、陈勇 德阳万达 2,612,865.59 2020-5-12 2021-4-15 否

台海核电、陈勇、德阳经
济技术开发区辉高互助
式融资担保有限公司

德阳万达 5,565,570.74 2020-5-11 2021-5-10 否

台海核电、 台海集团、陈
勇 德阳台海 2,500,000.00 2019-11-1 2020-10-29 否

台海核电、 台海集团、陈
勇 德阳台海 19,500,000.00 2019-11-1 2020-10-14 否

烟台台海核电、 台海集
团、台海核电、陈勇 德阳台海 9,196,472.37 2014-12-2 2020-10-30 否

台海核电、 台海集团、陈
勇、王雪欣 德阳台海 37,969,825.33 2018-9-30 2019-1-26 否

（四）、财务报表附注中第十一项“资产负债表日后事项”中“（一）利润分配情况”部分
更正前：
根据公司 2023 年 4 月 24 日召开的第 * 届董事会第 ** 次会议决议，2022 年度利润分配预

案为不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增资本。 上述议案尚需股东大会表决通过。
更正后：
根据公司 2023 年 4 月 24 日召开的第六届董事会第四次会议决议，2022 年度利润分配预案

为不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增资本。 上述议案尚需股东大会表决通过。
（五）、财务报表附注中第十四项“补充资料”中“（二）净资产收益率及每股收益”部分
更正前：

报告期利润 加权平均净资产收益率
（%）

每股收益（元）

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 228.54 0.43 0.43

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东
的净利润 -366.13 -0.77 -0.77

更正后：

报告期利润 加权平均净资产收益率
（%）

每股收益（元）

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 228.54 0.48 0.48

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东
的净利润 -366.13 -0.77 -0.77

除了上述更正事项外，上传《2022 年年度审计报告及财务报表》中页眉部分出现错误乱码，
后续已重新调整格式。 上述更正后的公司《2022 年年度审计报告》及《2022 年年度审计报告及
财务报表》，详见 2023 年 4 月 29 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告，敬
请投资者查阅。 由此给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。
台海玛努尔核电设备股份有限公司董事会
2023 年 4 月 29 日

证券代码：002451� � � � � � � � � 证券简称：摩恩电气 公告编号：2023-019

上海摩恩电气股份有限公司
2022 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

特别提示：
1、 本次股东大会没有出现否决议案的情况；
2、 本次股东大会无涉及变更以往股东大会决议的情形。
一、 会议召开情况
1、 会议召开时间： 2023 年 4 月 28 日（星期五）下午 14:00。
网络投票时间采用深圳证券交易所交易系统投票的时间：2023 年 4 月 28 日上午 9:15-9:

25、9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间：2023 年 4
月 28 日上午 9:15 至下午 15:00 的任意时间。

2、现场会议召开地点：上海市浦东新区融汇 898 创意园 1 号楼二楼会议室。
3、会议召开方式：现场投票和网络投票结合的方式。
4、会议召集人：公司第五届董事会。
5、现场会议主持人：董事长朱志兰女士。
本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大

会规则》及《上海摩恩电气股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）等有关规定。
二、会议的出席情况
1、 股东出席情况：
参加本次股东大会的股东及股东授权代表共计 4 名，代表股份总数为 205,577,659 股，占

公司有表决权总股份的 46.8073%。 其中：出席现场会议股东及股东授权代表共计 4 名，代表股
份总数为 205,577,659 股，占公司有表决权总股份的 46.8073%；通过网络投票股东 0 名，代表股
份总数为 0 股，占公司有表决权总股份的 0%。

2、中小股东（除上市公司的董事、监事、高级管理人员，及单独或合计持有公司 5%以上股
份以外的股东）出席的总体情况：

出席现场会议中小股东及股东授权代表和通过网络投票的中小股东 0 人，代表股份总数
为 0 股，占公司有表决权总股份的 0%，其中参加现场会议的中小股东及股东授权代表 0 人，代
表股份总数为 0 股，占公司有表决权总股份的 0%；通过网络投票的中小股东 0 人，代表股份总
数为 0 股，占公司有表决权总股份的 0%。

3、 其他人员出席情况：
公司部分董事、监事、高级管理人员列席了本次会议。 公司聘请的律师事务所律师出席了

本次会议。
三、提案审议表决情况
本次股东大会以现场书面投票表决和网络投票相结合的方式审议通过了以下提案：
1、审议通过了《2022 年度董事会工作报告》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

2、审议通过了《2022 年度监事会工作报告》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

3、审议通过了《上海摩恩电气股份有限公司 2022 年年度报告全文及摘要》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

4、审议通过了《2022 年度财务决算报告及 2023 年度财务预算报告》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

5、审议通过了《关于公司 2022 年度利润分配预案的议案》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

6、 审议通过了《关于 2023 年度向摩恩控股集团有限公司借款暨关联交易的议案》
就本议案关联股东问泽鸿先生、问泽鑫先生、朱志兰女士已回避表决。
表决情况：同意 34,173,659 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占

出席会议股东有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的
0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的
0%；反对 0 股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小股
东有效表决权股份总数的 0%。

7、 审议通过了《关于 2023 年度向控股子公司增加财务资助的议案》。
就本议案关联股东问泽鸿先生、问泽鑫先生、朱志兰女士已回避表决。
表决情况：同意 34,173,659 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占

出席会议股东有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议股东有效表决权股份总数的
0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的
0%；反对 0 股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小股
东有效表决权股份总数的 0%。

8、 审议通过了《关于 2023 年度向银行申请综合授信额度的议案》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

9、 审议通过了《关于 2023 年度向下属子公司提供担保额度预计的议案》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

10、审议通过了《关于续聘 2023 年度审计机构的议案》。
表决情况：同意 205,577,659 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），
占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0%。

其中，中小股东的表决情况如下：同意 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数
的 0%；反对 0 股，占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份总数的 0%。

四、律师出具的法律意见
本次股东大会经北京市天元律师事务所上海分所徐涛、徐良宇律师现场见证，并出具法律

意见书。 该法律意见书认为：本次股东大会的召集、召开、表决程序符合有关法律法规及公司
章程的规定，本次股东大会出席会议人员资格合法有效，本次股东大会的表决结果合法有效。

五、备查文件
1、 上海摩恩电气股份有限公司 2022 年度股东大会决议。
2、 北京市天元律师事务所上海分所出具的《关于上海摩恩电气股份有限公司 2022 年度

股东大会的法律意见书》。
特此公告。
上海摩恩电气股份有限公司
董 事 会
二○二三年四月二十九日

CC661111信息披露DISCLOSURE制作 李 贺
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2023 年 4 月 29 日 星期六

证券代码：002577� � � � � � � � � 证券简称：雷柏科技 公告编号：2023-014

深圳雷柏科技股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1.本次股东大会未出现否决议案的情形。
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1.会议召集人：公司董事会
2.会议召开日期及时间：
现场会议：2023 年 4 月 28 日（星期五）下午 15:00
网络投票： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间：2023 年 4 月 28 日 9:15—

9:25，9:30—11:30 和 13:00—15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.
com.cn）进行网络投票的具体时间：2023 年 4 月 28 日 9:15—15:00 期间的任意时间。

3.会议表决方式：现场投票和网络投票相结合的方式
4.现场会议召开地点：深圳市南山区科苑南路 3099� 号中国储能大厦 56� 楼
5.会议主持人：公司董事长兼总经理曾浩先生
6.本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东大

会规则》等有关法律、法规及规范性文件的规定，也符合现行《公司章程》的有关规定，本次股
东大会作出的决议合法有效。

7.会议出席情况
（1）总体出席情况：出席会议的股东及股东代表共计 7 人，代表股份 164,023,068 股，占公

司有表决权股份总数 282,880,000 股的 57.9833%。
其中：参加本次股东大会表决的中小投资者（中小投资者是指除单独或合计持有上市公司

5%以上股份的股东及上市公司董事、监事、高管以外的其他股东）5 人，代表股份 250,190 股，
占公司有表决权股份总数 282,880,000 股的 0.0884%。

（2）现场出席股东和网络投票股东情况
现场出席股东大会的股东及股东代表 5 人，代表股份 163,774,278 股，占公司有表决权股

份总数 282,880,000 股的 57.8953%；参加本次股东大会网络投票的股东 2 人，代表股份 248,790
股，占公司有表决权股份总数 282,880,000 股的 0.0879%；

（3）公司的董事、监事、董事会秘书、高级管理人员及见证律师出席或列席本次股东大会。
广东信达律师事务所律师对本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

二、议案审议表决情况
本次股东大会采取现场记名投票与网络投票相结合的方式审议通过了下述提案：
1.审议通过了《2022� 年度董事会工作报告》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

2.审议通过了《2022� 年度监事会工作报告》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

3.审议通过了《2022 年年度报告及摘要》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

4.审议通过了《2022 年度财务决算报告》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

5.审议通过了《2022 年度利润分配预案》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

6.审议通过了《2022 年度独立董事津贴情况》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

7.审议通过了《关于制定〈董事、监事及高级管理人员薪酬管理制度〉的议案》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

8.审议通过了《关于使用自有闲置资金进行现金管理的议案》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

9.审议通过了《关于拟续聘会计师事务所的议案》
表决结果：同意 164,023,068 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 100%；反对 0

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席本次股东大会有效表决
权股份总数的 0%。

其中中小投资者的表决情况为：
同意 250,190 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的 100%；反对 0 股，占出席会

议中小投资者有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数
的 0%。

三、律师出具的法律意见
1.律师事务所名称：广东信达律师事务所；
2.律师姓名：宋幸幸、石力；
3.见证意见：深圳雷柏科技股份有限公司 2022 年年度股东大会的召集、召开程序符合《公

司法》《股东大会规则》等法律、法规及规范性文件的规定，也符合现行《公司章程》的有关规
定，出席或列席会议人员资格、召集人资格合法、有效，本次股东大会的表决程序合法，会议形
成的《深圳雷柏科技股份有限公司 2022 年年度股东大会决议》合法、有效。

四、备查文件
1.深圳雷柏科技股份有限公司 2022 年年度股东大会决议；
2.广东信达律师事务所出具的《关于深圳雷柏科技股份有限公司 2022 年年度股东大会的

法律意见书》。
特此公告。
深圳雷柏科技股份有限公司董事会
2023 年 4 月 28 日

证券代码：002579� � � � � � � � � � � 证券简称：中京电子 公告编号：2023－022

惠州中京电子科技股份有限公司
关于对全资子公司提供担保进展情况的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。
一、担保情况概述
惠州中京电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 5 月 18 日召开的 2021 年年

度股东大会审议《关于对子公司提供担保额度的议案》，同意公司为子公司提供担保，担保额度
不超过人民币 50 亿元。 担保方式为连带责任担保，包括且不限于保证担保及不动产等抵押、
质押担保等方式，担保额度有效期为自 2021 年年度股东大会审议通过之日起至 2022 年年度
股东大会召开之日止，授权公司管理层在上述担保总额度内可根据实际需求对各全资子公司
担保额度进行相互调剂。 2021 年年度股东大会审议的对各子公司具体担保额度如下：

序号 担保对象名称 担保额度（万元）

1 惠州中京电子科技有限公司 200,000

2 珠海中京电子电路有限公司 190,000

3 珠海中京元盛电子科技有限公司 80,000

4 惠州中京智能科技有限公司 10,000

5 香港中京电子科技有限公司 20,000

合计 500,000

注：公司于 2023 年 4 月 19 日召开第五届董事会第十二次会议批准了 2023 年度对子公司
的担保总额度为 58 亿元，并拟提交 2022 年年度股东大会审议。 待 2022 年年度股东大会审议
通过后公司将按新的担保额度执行，并披露相关进展公告。

二、担保进展情况
截止 2023 年 3 月 31 日，公司对全资子公司实际担保情况如下：
单位：万元

序号 担保对象名称 担保额度 担保总额 担保余额

1 惠州中京电子科技有限公司 200,000 161,599 108,429

2 珠海中京电子电路有限公司 190,000 151,421 114,018

3 珠海中京元盛电子科技有限公司 80,000 71,600 43,838

4 惠州中京智能科技有限公司 10,000 9,000 8,000

5 香港中京电子科技有限公司 20,000 10,000 0

合计 500,000 403,620 274,285

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至 2023 年 3 月 31 日，公司及子公司担保合同总额为 403,620 万元，公司及子公司实际担

保余额为 274,285 万元，上述均为对全资子公司的担保，除此以外公司及子公司无其他对外担
保事项，无逾期担保情况，无涉及诉讼的担保及因担保被判败诉承担损失的情况。

四、备案文件
1、 公司第五届董事会第四次会议决议
2、 公司 2021 年年度股东大会决议
惠州中京电子科技股份有限公司
2023 年 4 月 28 日

证券代码：002503� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：*ST 搜特 公告编号：2023-043
转债代码：128100� � � � � � � � � � � � � � � 转债简称：搜特转债

搜于特集团股份有限公司
关于公司被债权人申请重整的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 2 日披露了《2022-104：关于

被债权人申请重整及预重整的提示性公告》，公司债权人中山市瑞成展示品有限公司以公司不
能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力，但具有重整价值为由，向东莞市中级人民法院申请对公
司进行重整及预重整。 东莞市中级人民法院于 2022 年 10 月 31 日予以立案[案号：（2022）粤 19
破申 137 号]。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 14
号—破产重整等事项》等相关规定的要求，公司将每月披露一次重整事项的进展情况。 现将相
关进展情况公告如下：

一、 破产重整事项的进展情况
2022 年 11 月 24 日，公司披露了《2022-111：关于收到法院受理预重整申请通知书的公

告》，东莞市中级人民法院同意受理债权人对公司的预重整申请，并指定北京市中伦（深圳）律
师事务所、广东尚宽律师事务所共同担任预重整管理人，预重整期限为六个月。 有正当理由
的，经管理人申请，可以延长三个月。

2022 年 11 月 25 日，公司披露了《2022-112：关于公司预重整债权申报通知的公告》，通知
公司债权人于 2022 年 12 月 26 日前以邮寄或现场申报方式向公司预重整管理人申报债权。

目前公司各项预重整工作在有序大力推进。 预重整管理人对预重整期间申报的债权已完
成审查，并通知尚未申报的债权人尽快进行申报；评估机构已根据公司资产情况完成了资产调
查与评估等工作，形成了初步意见；公司及公司控股股东马鸿先生、意向重整投资人（第二大股
东）广州高新区投资集团有限公司、主要债权人等相关方在预重整管理人的组织协调下，紧密
磋商、共同行动，正在进行重整方案的制定，共同全力快速推进重整工作进展。

公司后续将继续依法配合法院及预重整管理人开展相关重整工作，与重整相关方共同大
力推进重整进展，密切关注相关情况进展并及时履行信息披露义务。

二、风险提示
1、公司是否进入重整程序尚存在重大不确定性
法院受理债权人对公司的预重整申请，尚不代表公司正式进入重整程序，后续公司是否能

进入重整程序尚存在重大不确定性，目前公司尚未收到法院关于公司进入重整程序的相关法
律文书。

2、公司股票及其衍生品种被继续实施退市风险警示的风险
公司 2022 年度经审计的财务数据触及《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.3.1� 条和第

9.8.1 条的相关规定，公司股票交易自 2023 年 4 月 25 日起被实施退市风险警示叠加其他风险
警示（股票简称前冠以“*ST”字样）

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.4.1 条第（七）项的规定，如果公司被法院受理重
整，公司股票及其衍生品种将继续被实施退市风险警示（股票简称前仍冠以“*ST”字样）。

3、公司股票及其衍生品种存在终止上市交易的风险
如果法院正式受理申请人对公司的重整申请且重整顺利实施完毕，将有利于改善公司的

资产负债结构，推动公司回归可持续发展轨道；但是，即使法院正式受理重整申请，后续仍然存
在因重整失败而被宣告破产并被实施破产清算的风险。 如果公司被宣告破产，根据《深圳证券
交易所股票上市规则》第 9.4.17 条第（六）项的规定，公司股票及其衍生品种将被终止上市交
易。

4、鉴于该重整事项存在重大不确定性，公司将持续关注事项进展，严格按照相关法律法规
及时履行信息披露义务。 公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上
海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关信息均以公司在上述指定媒体发布
的公告为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。
搜于特集团股份有限公司董事会
2023 年 4 月 29 日

证券代码：002429� � � � � � � � � � 证券简称：兆驰股份 公告编号：2023-020

深圳市兆驰股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份的预披露

公告
持股 5%以上股东东方明珠新媒体股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
持有本公司股份 286,276,900 股（占本公司总股本比例 6.3238%）的股东东方明珠新媒体股

份有限公司计划在本公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式或大宗交易
方式减持本公司股份不超过 60,000,000 股（占本公司总股本比例 1.3254%）。

深圳市兆驰股份有限公司（以下简称“兆驰股份”、“公司”）近日收到持股 5%以上股东东方
明珠新媒体股份有限公司（以下简称“东方明珠”）函告，因公司经营发展需要，东方明珠拟通
过集中竞价方式或大宗交易方式减持其所持有的部分公司股份。 现根据《上市公司股东、董监
高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，将相关事项公告如下：

一、 股东的基本情况
1. � 股东名称：东方明珠新媒体股份有限公司
2. � 股东持股情况：截至公告披露日，东方明珠共持有本公司股份 286,276,900 股（占本公司

总股本比例 6.3238%）。
二、 本次减持计划的主要内容：
1. � 减持计划
（1） 减持原因：自身经营发展需要。
（2） 股份来源：非公开发行的股份及兆驰股份以资本公积金转增的股份。

（3） 拟减持数量及比例：减持期内，拟减持不超过 60,000,000 股兆驰股份的股票，占兆驰
股份总股本比例不超过 1.3254%。 其中，通过集中竞价交易方式减持的，在任意连续 90 个自然
日内减持股份总数不超过公司股份总数的 1%；通过大宗交易方式进行减持的，在任意连续 90
个自然日内减持股份总数不超过公司股份总数的 2%。 若减持期间有回购、送股、资本公积金
转增股本等股份变动事项，则对该减持股份数量作相应调整。

（4） 减持方式：拟通过集中竞价方式或大宗交易方式。
（5） 减持期间：自本次减持计划公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内。
（6） 减持价格区间：根据减持时的二级市场价格及交易方式确定。
2. � 相关承诺及履行情况
东方明珠在本公司 2016 年非公开发行股份时承诺：“自兆驰股份本次非公开发行股票新

增股份上市首日起三十六个月内不转让所认购的股份”，上述承诺已履行完毕，且无后续追加
承诺。

本次拟减持事项与东方明珠此前已披露的持股意向、承诺一致，本次减持计划不存在违反
相关承诺事项的情形。

三、 相关风险提示及其他说明
1. � 本公告披露的减持计划的实施存在不确定性，东方明珠将根据市场情况等决定是否实

施本次股份减持计划。
2. � 公司持股 5%以上股东东方明珠不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的

实施不会导致公司控制权发生变更。 在本次减持计划实施期间，公司董事会将督促东方明珠
严格遵守相应的法律法规、部门规章、规范性文件的规定，及时履行信息披露义务。

四、 备查文件
1. � 持股 5%以上股东东方明珠出具的《股份减持计划告知函》。
特此公告。
深圳市兆驰股份有限公司
董 事 会
二〇二三年四月二十九日

证券代码：00233� � � � � � � � � � � � � 证券简称：人人乐 公告编号：2023-032

人人乐连锁商业集团股份有限公司
关于股东续签《表决权委托协议之

补充协议》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
2023 年 4 月 28 日，人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）收

到股东西安曲江文化产业投资（集团）有限公司与深圳市浩明投资控股集团有限公司续签的
《表决权委托协议之补充协议》。 具体情况如下：

一、《表决权委托协议》情况概述
2019 年 7 月 23 日，公司控股股东深圳市浩明投资有限公司（现已更名为“深圳市浩明投资

控股集团有限公司”，以下简称“浩明投资”）与西安曲江文化产业投资（集团）有限公司（以下
简称“曲江文化”）签署了《表决权委托协议》，浩明投资将其持有的上市公司 100,579,100 股股
票（占上市公司股本总额的 22.86%）对应的表决权、提名和提案权、参会权、监督建议权以及除
收益权和股份转让权等财产性权利之外的其他权利委托给曲江文化行使，委托期限自协议签
署之日起至 2021 年 12 月 31 日止。 该表决权委托协议生效后，曲江文化成为公司控股股东，
西安曲江新区管理委员会成为公司的实际控制人。

上述协议到期后，双方于 2021 年 12 月 29 日续签《表决权委托协议》；2022 年 8 月 8 日，曲
江文化一致行动人西安通济永乐商业运营管理有限公司与浩明投资等四位股东签署《股份转
让协议》，因股权转让交易尚未完成，双方于 2022 年 12 月 27 日续签《表决权委托协议》；于

2023 年 2 月 10 日签署《表决权委托协议之补充协议》；于 2023 年 3 月 17 日续签《表决权委托
协议之补充协议》。

以上事项具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2019 年 7 月 24 日、2021 年
12 月 31 日、2022 年 12 月 28 日、2023 年 2 月 14 日、2023 年 3 月 18 日披露的相关公告。

二、本次续签《表决权委托协议之补充协议》情况
根据 2023 年 3 月 17 日签署的《表决权委托协议之补充协议》，表决权委托期限将于 2023

年 4 月 30 日到期。 截止 2023 年 4 月 28 日，股权转让事项仍在进行中，经浩明投资与曲江文化
协商，双方再次续签了《表决权委托协议之补充协议》。 主要内容如下：

甲方：深圳市浩明投资控股集团有限公司
乙方：西安曲江文化产业投资（集团）有限公司
经甲乙双方协商，达成如下补充协议：
将上述 2023 年 3 月 17 日签署的《表决权委托协议》中委托表决权期限延续至以下日期孰

早到达之日：
1、2023 年 5 月 15 日；
2、《股份转让协议》项下标的股份过户登记手续办理完成日。
三、本次续签《表决权委托协议之补充协议》对公司的影响
曲江文化与浩明投资本次续签《表决权委托协议之补充协议》，不会对公司的日常经营产

生影响，不会导致上市公司控制权发生变化。
四、备查文件
1、《表决权委托协议之补充协议》（2023 年 4 月 28 日）。
人人乐连锁商业集团股份有限公司
董 事 会
2023 年 4 月 29 日

股票简称：友阿股份 股票代码：002277� � � � � 编号：2023-017

湖南友谊阿波罗商业股份有限公司
关于 2022 年年度报告摘要的更正公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。
湖南友谊阿波罗商业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 29 日披露了《2022

年年度报告摘要》（以下简称“年报摘要”）。 经核查，由于工作人员疏忽，年度摘要中公司
2020 年度第一期债权融资计划、2021 年度第一期债权融资计划“债券余额”数据填写错误，现
更正如下：

一、年报摘要更正情况
5、在年度报告批准报出日存续的债券情况
适用 □不适用
（1） 债券基本信息
更正前：

债券名称 债券简称 债券代码 发行日 到期日 债券余额 （万
元） 利率

2020年度第一期
债权融资计划

20 湘友谊阿波
罗 ZR001 20CFZR1194 2020 年 08 月

04日
2025 年 08 月
03日 475,000,000 6.40%

2021年度第一期
债权融资计划

21 湘友谊阿波
罗 ZR001 21CFZR0294 2021 年 03 月

18日
2026 年 03 月
17日 475,000,000 6.05%

报告期内公司债券的付息兑付情
况

1、报告期内，“2020年度第一期债权融资计划”经 2022 年 7 月 25 日召开的 2022
年第一次债券持有人会议审议通过， 同意将原定于 2022 年 8 月 4 日兑付的本
金 5,000万元调整至 2025年 8月 4日兑付，利息正常支付。
2、报告期内，“2021年度第一期债权融资计划”正常还本付息。

更正后：

债券名称 债券简称 债券代码 发行日 到期日 债券余额 （万
元） 利率

2020年度第一期
债权融资计划

20 湘友谊阿波
罗 ZR001 20CFZR1194 2020 年 08 月

04日
2025 年 08 月
03日 47,500 6.40%

2021年度第一期
债权融资计划

21 湘友谊阿波
罗 ZR001 21CFZR0294 2021 年 03 月

18日
2026 年 03 月
17日 47,500 6.05%

报告期内公司债券的付息兑付情
况

1、报告期内，“2020年度第一期债权融资计划”经 2022 年 7 月 25 日召开的 2022
年第一次债券持有人会议审议通过， 同意将原定于 2022 年 8 月 4 日兑付的本
金 5,000万元调整至 2025年 8月 4日兑付，利息正常支付。
2、报告期内，“2021年度第一期债权融资计划”正常还本付息。

二、其他说明
除上述更正披露的内容外，公司年报摘要中的其他内容不变。
本次更正后的年报摘要将于同日在巨潮资讯网进行披露，请投资者查阅。
公司董事会就本次年报摘要中更正的内容向广大投资者致以诚挚歉意，敬请谅解。
特此公告。
湖南友谊阿波罗商业股份有限公司
董事会
2023 年 4 月 29 日

证券代码：002230� � � � � � � � � 证券简称：科大讯飞 公告编号：2023-034

科大讯飞股份有限公司
关于超短期融资券发行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

科大讯飞股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 12 月 30 日召开的第五届董事会
第二十九次会议及 2023 年 1 月 16 日召开的 2023 年第一次临时股东大会审议通过了《关于申
请注册发行超短期融资券的议案》。 鉴于 2022 年 11 月 18 日，中国人民银行、国家发展改革
委、科技部、工业和信息化部、财政部、银保监会、证监会、外汇局联合印发《上海市、南京市、杭
州市、合肥市、嘉兴市建设科创金融改革试验区总体方案》，确认合肥纳入国家科创金融改革试
验区，同意科大讯飞作为安徽地区代表性的人工智能企业，积极响应国家科创金融政策，发行
安徽省首笔及全国范围内人工智能行业首笔科创债券。 具体内容详见公司于 2022 年 12 月 31
日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）披露的《关于拟注册和发行超短期融资券的公告》（公告编号：2022-061）。
一、本次超短期融资券注册情况
公司已收到中国银行间市场交易商协会出具的《接受注册通知书》（中市协注〔2023〕

SCP160 号），同意接受公司超短期融资券注册，注册金额为 5 亿元，注册额度自通知书落款之
日起 2 年内有效，公司在注册有效期内可分期发行超短期融资券。

二、本次超短期融资券发行情况
公司 2023 年度第一期超短期融资券（科创票据）于 2023 年 4 月 27 日在全国银行间债券市

场公开发行，发行金额为 1 亿元人民币，每张面值为 100 元人民币，期限 30 天，发行利率
2.85%，全场倍数 1.4 倍，由中国民生银行股份有限公司和国家开发银行联席主承销，缴款日为
2023 年 4 月 28 日。 截止本公告披露日，本次发行所募集的资金已全部到账。 本次超短期融资
券发行相关文件详见中国货币网（www.chinamoney.com.cn）。

特此公告。
科大讯飞股份有限公司
董 事 会
二〇二三年四月二十九日

证券代码：002593� � � � � � � � � � � 证券简称：日上集团 公告编号：2023-029

厦门日上集团股份有限公司
关于参加厦门辖区上市公司 2023 年
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流 ,厦门日上集团股份有限公司（以下简称“公司”）将参
加由厦门证监局、厦门上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“2023� 年厦门辖

区上市公司投资者集体接待日活动”，现将相关事项公告如下：
本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net），

或关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演 APP，参与本次互动交流，活动时间为 2023 年 5
月 12 日（星期五）14:30-16:15。

届时公司董事长吴子文先生、独立董事陈守德先生、财务总监何爱平先生和董事会秘书吴
小红女士将在线就公司 2022 年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况、融资计划、股权激励和
可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

特此公告。
厦门日上集团股份有限公司
董事会
2023 年 4 月 29 日

证券代码：002102� � � � � � � � � 证券简称：ST 冠福 公告编号：2023-027

冠福控股股份有限公司
关于财务总监辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

冠福控股股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2023 年 4 月 28 日收到财务总监詹驰
先生的书面辞职报告，詹驰先生因工作调整的原因决定辞去公司财务总监职务。 詹驰先生财
务总监职务原定任期为 2022 年 7 月 13 日至公司第七届董事会任期届满日止。 截至本公告发
布之日，詹驰先生本人及其配偶或其他关联人未持有公司股份。

根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，上述辞职报告自送达公司董
事会之日起生效。 辞职后，詹驰先生不再担任公司任何职务，继续在公司的全资子公司能特科
技有限公司担任财务经理。

詹驰先生的辞职不影响公司相关工作的正常进行。 公司将按照相关规定尽快完成财务总
监聘任工作。

詹驰先生在担任公司财务总监期间勤勉尽责，公司董事会对詹驰先生任职期间为公司发
展做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。
冠福控股股份有限公司
董 事 会
二〇二三年四月二十九日


